
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Puma Air, Čtyřkolové chodítko terénní

Objednací číslo: 2203746
Prodejní cena s DPH: 6 203 Kč
DPH: 12%

Popis
Nové terénní chodítko Puma Air je vysoce kvalitní outdoorové chodítko. Toto chodítko má matně
černý rám a extra velké 12'' pneumatiky (295 mm) pro větší stabilitu na obtížném povrchu.
 
Rukojeti pro tlačení lze snadno výškově nastavit bez použití jakéhokoli nářadí. Kromě toho lze
chodítko velmi snadno složit pouhým pohybem zápěstí vytažením popruhu na sedadle směrem
nahoru.
 
Standardně je chodítko Puma Air dodáváno s:
 
- zádovým pásem
- držákem na nápoje
- držákem na berle
- moderní uzavřenou nákupní tašku
 
Díky velkým pneumatikám je vozík Puma Air vhodný zejména pro venkovní použití, ale také pro
použití v interiéru, protože je široký pouze 65 cm.
 
Celkově váží pouze 9,78 kg, a lze jej proto snadno přepravovat.
 
Je testován a schválen pro hmotnost uživatele až 150 kg.
 
 

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 65
Celková hloubka [cm] 76
Celková výška [cm] 82-99



Výška sedu [cm] 59
Šíře při složení [cm] 26
Hloubka při složení [cm] 76
Výška při složení [cm] 82
Velikost předních kol [cm] 30
Typ obutí předních kol foukací
Velikost zadních kol [cm] 30
Typ obutí zadních kol foukací
Výška postavy [cm] 160-200
Hmotnost [kg] 9,45
Nosnost [kg] 150
Nosnost koše [kg] 5
Materiál dural
Barva rámu černá

Galerie


